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Ensimmäinen GSM World Congress järjestettiin Madridissa
1995. Tilaisuuteen osallistui 1400 henkeä. Maailmassa oli
silloin toiminnassa 117 gsm-verkkoa. Vuoden puhelimeksi
valittiin Ericsson 337. 

Samana vuonna Nokia esitteli Geneven Telecom -
messuilla kuinka videota lähetettiin gsm-verkossa 33,6
kilobitin sekuntinopeudella. Silloin myös käynnistettiin
mobiilifaksi ja testiviestien lähettäminen eri operaattorien
verkkojen välillä.

Mobiilimaailma on kulkenut pitkän matkan 13 vuodessa.
Tänä vuonna Barcelonassa pidettävillä messuilla sadan
megabitin sekuntisiirtonopeudet eivät enää herätä huomiota kun
laboratorioissa testaillaan gigabittinopeuksia. GSM World
siirtyi 1996 Cannesiin, jossa se kasvoi aikuiseksi ja lopulta
liian suureksi kaupungin tarjoamiin tiloihin. Tapahtumassa
esiteltiin 8 kilotavun sim-kortti ja prepaid-kortti. Tänä vuonna
otetaan käyttöön 500 kilotavun sim-kortteja.

Vuonna 2001 maailman gsm-käyttäjien lukumäärä oli noussut
500 miljoonaan. GSM Association lisäsi kolmosen
messujen tapahtuman nimen eteen. Kolmegeeässämmästä tuli
uusi sana mobiilimaailman kielenkäyttöön.  Nyt operaattorien
yhdistys tekee parhaansa korvatakseen sen MWC:llä,
suomalaisittain ämveeseellä.

 3GSM World kesti yllättävän hyvin teknologiakuplan
puhkeamisen. Muiden ict-alan tapahtumien kutistuessa tai
lukitessa messuhalliensa ovet, se onnistui jopa
kasvamaan.Vuonna 2004 3GSM:n vierailijamäärä oli 24 000
ja seuraavana vuonna 26 000. Näytteillepanijoiden määrä nousi
550:een eivätkä tilat riittäneet enää väkimäärälle. Edessä oli muutto
Barcelonaan.

Päätös osoittautui onnistuneeksi. Vuonna 2006 Barcelonan
Fira-messualueella ylitettiin edellisvuoden kongressin koko
kävijämäärä jo ensimmäisenä päivänä. Kaikkiaan messuille osallistui
50 000 ihmistä. Messujen aikana maailman
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matkapuhelinkäyttäjien lukumäärä ylitti kaksi miljardia.

Tänään sunnuntaina pyörö- ja pistosahat surraavat, vasarat ja
naulaimet paukkuvat kun näytteilleasettajien pitkälle
designattuja standeja pystytetään, lakaistaan, imuroidaan ja
puleerataan. Kongressissa on mukana lähes 1300
näytteilleasettajaa.

Maanantaiaamuna pitkät, moninkertaiset jonot
kiemurtelevat Firan pylväikköjen alla rekisteröintitelttojen
kautta messualueella. Paikalle odotetaan 60 000
osanottajaa.
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